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Karmøy kommune - Uttalelse til søknad om dispensasjon fra LNF-
formål og FFFNA-formål i sjø og byggeforbud i strandsone gnr74 
bnr2 Ytralandvegen 66   

Fiskeridirektoratet viser til oversendelse datert 25.09.2023. 
 
Fiskeridirektoratet har som oppgave å medvirke i planlegging etter plan- og bygningsloven 
når fiskeri- og havbruksinteresser i kyst- og sjøområder blir berørt. Interessene vi skal ivareta 
er nærmere omtalt i vår planveiledning på Arealplaner (fiskeridir.no).  
 
Fiskeridirektoratet har som formål å fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet 
gjennom bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø. Vi har 
som oppgave å medvirke i planlegging etter plan- og bygningsloven når fiskeri- og 
havbruksinteresser i kyst- og sjøområder blir berørt. En av oppgavene er å gi uttalelse i 
dispensasjonssaker etter lovens kapittel 19.   
 
Saken gjelder 
Tiltaket gjelder bruksendring av del av bygning, utvidelse av kai og oppføring av 
forstøtningsmur og veranda. Omsøkte tiltak ligger i LNF-område og FFFNA-område i sjø i 
gjeldende kommuneplan. Kommunen uttaler at utvidelsen av kaien er lite merkbar og har, 
etter kommunens vurdering, ingen betydning for hverken natur, kulturmiljø, friluftsliv, 
landskap, terreng, allmenn ferdsel, fiskeri eller ferdsel til sjøs. 
 
Registreringer i Yggdrasil  
I vårt kartverktøy Yggdrasil (fiskeridir.no) er det i området søknaden gjelder registrert en 
større forekomst av skjellsand. Forekomsten er verdsatt som «svært viktig».  
 
Vurdering 
Forekomsten av skjellsand er stor og på bakgrunn av omsøkte tiltaks karakter og omfang 
vurderer vi at tiltaket ikke vil ha vesentlige negative konsekvenser for aktuelle skjellsand. 
 
Generelle råd om tiltak i sjø  
For generell informasjon om virkningene utbygginger i kystsonen kan få for marine ressurser 
og marint miljø, viser vi til Havforskningsinstituttets Kunnskapsveileder for marine 
naturverdier og tiltak i kystsonen | Havforskningsinstituttet (hi.no).   
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https://www.fiskeridir.no/Areal-og-miljo/Areal/Arealplaner
https://portal.fiskeridir.no/portal/home/
https://www.hi.no/hi/radgivning/marine-naturverdier-og-tiltak-i-kystsonen
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Vi vil framheve at mange dispensasjoner for mindre tiltak i strandsonen i sum kan medføre 
negative konsekvenser for fiskeriinteressene.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Tom Hansen 
seksjonssjef 
 
Erling Johan Johansen 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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Mottakerliste: 
Karmøy kommune Pb. 167 4291 Kopervik 
 
 
 
 
 


